UBND HUYỆN DIÊN KHÁNH    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:             /PGD&ĐT-THTĐ                Diên Khánh, ngày        tháng 9 năm 2021

     V/v tuyên truyền một số quy định

           xử lý vi phạm pháp luật

     trong phòng, chống dịch Covid-19

                                                 Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học và THCS

                                                                  trên địa bàn huyện.

 Thực hiện văn bản chỉ đạo số 2379/SGDĐT-VP ngày 20/9/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Khánh Hòa về việc tuyên truyền một số quy định xử lý vi

phạm pháp luật trong phòng, chống dịch Covid-19. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề

nghị các trường thực hiện tốt một số nội dung sau:

 1. Về hình thức tuyên truyền: bằng cách đăng tải trên Trang thông tin điện tử

của đơn vị.

 2. Về nội dung tuyên truyền: phổ biến một số quy định xử phạt vi phạm

pháp luật trong phòng, chống dịch Covid-19 (phụ lục kèm theo).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường triển khai thực hiện tốt nội

dung văn bản này./.

Nơi nhận:                                                                                        TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên (VBĐT);

- Sở GD&ĐT Khánh Hòa (VBĐT);

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy (VBĐT);

- Phòng Tư pháp huyện (VBĐT);

- Lđ, CV Phòng GD&ĐT (biết thực hiện);

- Lưu: VT,THTĐ.

    Nguyễn Bích

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-09-21T17:27:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bích<nbich.dk@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-09-22T08:43:22+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddkhanh@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-09-22T08:43:32+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddkhanh@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-09-22T08:43:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddkhanh@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!